
関係者の皆様へ

2020 年 10 月 1 日

当社の社員を装ったなりすましメールに御注意ください

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、当社社員のメールアドレスを装ったなりすましメール（なりすまし型ウイルス付きメール）が送信されてい
る事実を確認致しました。当該メールは、当社社員になりすまして送信された悪質なものであり、当社とは一切
関係がございません。また、関係者の皆様の個人情報となりますメールアドレスについては厳重な管理を行ってお
ります。

メール送信の対象となりました皆さまには多大なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。

つきましては、当社社員名のメールで、「内容に心当たりのない」、または、「不審な点」がありましたら、ウイルス
感染や不正アクセス等の危険がありますので、添付ファイルの開封やメール本文中の URL のクリックは行わずメ
ールごと削除していただくようお願い致します。

当社におきましては、引き続き情報セキュリティ対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきます  
    よう、よろしくお願い申し上げます。

以 上


